

Dagsorden

Emne	Landsbylaugsmøde i DSG
Dato	Tirsdag den 29.11.11- Kl. 19.30
Sted	Hos Nette Jensen, Skelde.
Indkaldte	Birger List-Jensen, Helle Johannsen, Torben Nielsen, Rudi Cargnelli, Iver Dall, Jonna Have, Marianne Tychsen, Ada Keukenmeester, Wilma L.
Fraværende/afbud	
Møde indkaldt af	Helle Johannsen
Mødereferent	
Referat til	Alle.
Næste møde datoer	2012; 26.1, borgermøde-8.2, 13.3, 30.5, Skelde ring.-2. uge i aug., 4.9; GF-9.10

Dagsorden

<ol style="list-style-type: none"> 1. Valg af referent og godkendelse af dagsorden og referater incl. GF 2. Webmaster 3. Økonomi/ Birger og Iver 4. Brandværnets hus/ Helle 5. Transportskemaer/ Marianne 6. Borgermøde/ alle 7. Udviklingsplanen/ alle 8. Eventuelt
--

Type: K=Kommentar/B=Beslutning/O=Opgave

	Type	Beskrivelse	Dato	Ansvarlig	OK
1					x
2		Marianne har skrevet indtil nu, er der nogen der vil skrive fra Skelde der opføres til at alle opdateres via nyheds-mail. Marianne skal orienteres hvis et link ikke virker. Gerne flere til næste web-mastermøde		Alle/ marianne	
3		samme			x
4		Forslag-mange bl.a. EDB forældre/ bed and breakfast v. Annette - Interessegruppe søges for et oplæg til Sdbg. Kommune udgifter og grundplan efterlyses Projektforslag		Alle/ Helle Marianne	
5		Transport-skemaet -lukket			x
6		Borgermøde d. 28.2- Svend Brodersen Gram Slot spørges/ udviklingsplaner/ visioner Fjernvarme/-Cykelsti-Skelde/ Broager	28.2	Helle Marianne/ Rudi	
7		Næste møde		alle	->

8		Møde i CO2 –gruppen Ullerup- Links til klubber og foreninger- AD HOC hjælper-liste/ Skraldedag, kommunen henter vi samler 16-20/ kulptur i Skelde max 80 cm høj- skulptur i Gammelgab afventer!!!! Vindmøller på Broagerland/ det oplyses at man ønsker møllerne som hav-vindmøller Julemarked i Skelde? Midler til foreninger	22.4	Alle-samarbejde Rudi koordinerer med Børge om skulptur i Skelde Julemarked/ Iver Midler til foreninger /Marianne	->
9					
10					
11					
		<p>Opfølgende kommentarer ved efterfølgende møde 31.1.2012</p> <p>Vandværksproblematik. Der har været oplevelser af, at landsbylauget ikke har orienteret ordentligt. Og det har gjort nogle borgere utrygge ved landsbylauget. Vi ærgrer os over, at det er taget fortrydeligt op og der er forsøgt imødekommenhed. Det blev diskuteret, om Sønderborg Kommune har overholdt deres pligt til at orientere. Hverken laug et eller vandværket er omfattet af forvaltningsloven.</p> <p>Marianne kontakter Vand og Jord afdelingen for at høre, hvordan det hænger sammen.</p> <p>1.2.2012. Kommunen vil forsøge at gennemgå sagen for at se, om der er sket en fejl.</p>			